MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 009/2024 – ODH/CODERC/PRE/UFSM

EDITAL DE FOMENTO AOS DIREITOS HUMANOS

SELEÇÃO DE BOLSISTA – RESULTADO FINAL

Projeto de Extensão n. 057834 - Livros que Livram - Remição pela Leitura

Aos 29 dias do mês de abril, torno público o resultado da seleção de bolsista para o Projeto de

Extensão LIVROS QUE LIVRAM: REMIÇÃO PELA LEITURA, registro n. 057834, contemplado com

bolsa pelo Observatório de Direitos Humanos – Edital 009/2024.

NOME:  Nota:

JUNIA FOLETTO PIVETTA 9,71

LUIZA FREITAS ANNES 8,73

MARIA LUIZA DALLA FAVERA CORREA 9,50

Sendo assim, segue o resultado da seleção de Bolsista ODH e cadastro reserva FIEX

NOME:  Resultado ODH Resultado FIEX

JUNIA FOLETTO PIVETTA Selecionada ODH ___

MARIA LUIZA DALLA FAVERA CORREA 1ª suplente ODH 1º lugar cadastro reserva FIEX

LUIZA FREITAS ANNES 2ª suplente ODH 2º lugar cadastro reserva FIEX

O acesso a composição da nota para fins de recurso, nos termos do Edital, deve ser solicitado via e-mail para

angela.espindola@ufsm.br.

Santa Maria, 29 de abril de 2024

Angela Araujo da Silveira Espindola

Coordenadora do Projeto de Extensão Livros que Livram

Departamento de Direito

mailto:angela.espindola@ufsm.br